12.01.05

%:é ofo o o

D

L]
o
-
L)

0JoO0O0 O 0 00O 0 ofo 00 00 006 60 OO0 OO0 O

'H ‘H;—u 10

e

15

0 0 0 o)lo_ 0 o oJlo oj © 0 0)o o 0 00 0 0O

(<)) @d & SO S &
N

20—°_°
86 0
EI—-" — =e— 3§
=14 160 ©0— 3¢
— . 35 33 5
[=]
G50 lod 1) =

E——n 36 32
L= @'——17 o
34 30
1211
Ennepetaler Schneid-u. . Artikel-Nr.| Linge Artikel-Nr.} Linge
Mihtechnik GabH u.Co KG Hobby-Mahbalken 106 055 | 71 «m
0258356 Eanepetal ESM t:m:l'mw; L4546
Teiefan (01303) 96880 aschine T 106 056 | 91 ¢a
Telefax (02333) 9688-88
Pos |Artikel-Nr Bezeichnung Pos |Artikel-Nr Bezeichnung PoslArtikel-Nr Bezeichnung
248 0500 |Mihmesser 7t (m 131560 2250|Sechskantschraube M8x30 Nur auf besondere
141537 0610)|Sicherungsmutter VM8 Bestellung:
248 0510 |Mihmesser 91 ¢m 151341 1610 Gleitkufe 238 0060 Laufsohle, kpl.
161560 0200 Sechskantschraube M8x4S bestehend aus:Pos.30-36
bestehend aus: Pos.1-10 § 17537 0420|Sechskantmubter M8 301341 0090 |Laufsohle
311341 0850 Laufsohlenhatter
1[564 0151 |Senkniet 5x17 32(560 2230(Sechskantschraube M8x25
2]544 0171 (Senkniet 5x290 331555 0190|Scheibe 8,4
341559 0190|Flachrundschraube M8x25
Balkenricken, kpl. 35(537 0420(Sechskantmutter M8
bestehend aus: Pos.20-2336(565 0110|Federring A 4§
6 (344 1311 |Doppelklinge 201306 0490|Balkenricken 71 cm
T[344 1321 |Doppelklinge
81332 0040 (Fihrungsleiste 306 0500|Balkenricken 91 cm
10352 0480 |Messerricken 71 ¢m 21[321 1211} Doppelbatkenklinge
352 0490 |Messerricken 91 ¢m 231323 1851|Senkniet 6x20
206 0640 |Balkenricken, kpl. T1 cm Unfallsicherung:
925 0020} PVC(-Schutzteiste 71 (m
206 0650 |Balkencicken, kpl. 91 ¢m
925 0060] PV(-Schutzleiste 791 (m
11{267 0830 |Hesserhalter kpl.
121332 0640 (Fihrungsstick




